

PRITARTA
Vilniaus Karoliniškių muzikos
mokyklos tarybos 2023 m.
gruodžio 20 d. protokolu Nr. MT-4

PATVIRTINTA
Vilniaus Karoliniškių muzikos
mokyklos direktoriaus 2023 m.
gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V-87

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLA

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

I. Mokyklos pristatymas

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla – formalųjį švietimą papildančio muzikinio ugdymo institucija, aktyviai dalyvaujanti miesto bendruomenės ir šalies veikloje. Ugdymo procesas Mokykloje organizuojamas, atsižvelgiant į kiekvieno mokinio individualius poreikius ir galimybes, grindžiant veiklą mokinių, mokytojų ir Mokyklos bendruomenės bendradarbiavimu.

Mokymosi Mokykloje trukmė – 8 metai. Ugdymo programa skirstoma į FŠPU pradinio (I–IV klasė), pagrindinio (V–VIII klasė), kryptingo muzikinio ugdymo (3 metai), neformalaus ugdymo, ankstyvojo ir suaugusiųjų meninio ugdymo, suteikia galimybę ugdyti menines kompetencijas.

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 2024 m. veiklos planas sudaromas, remiantis 2021–2025 m. strateginiu planu.

Mokyklos vizija

Mokykla, kurioje kiekvienas randa savo muziką.

Mokyklos misija

Teikti muzikinį išsilavinimą, puoselėti mokinių muzikalumą ir kūrybiškumą, ugdyti kultūros kompetencijas, bendrąsias tolerancijos ir pilietiškumo savybes.

Vertybės

Pagarba tradicijoms, bendruomeniškumas, kūrybingumas, atvirumas pokyčiams, pilietiškumas.

Mokyklos strateginiai tikslai

- Kokybiško muzikinio ugdymo užtikrinimas.
- Motyvuojančios, jausmų ir modernios mokymosi aplinkos kūrimas.

II. 2023 metų veiklos plano įgyvendinimas:

Tikslai	Uždaviniai	Rezultatai
1. Užtikrinti kokybišką muzikinį ugdymą.	1.1. Tobulinti ugdymo turinį ir siekti jo įvairovės.	Mokytojai fiksuoja mokinių pasiekimus vadovaudamiesi mokinių individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo aprašu. Vykdoma asmeninės kiekvieno mokinio pažangos stebėseną. Rezultatai aptariami Metodinėse grupėse. Stiprinamas kolegialus grįžtamasis ryšys, vykdoma vidinė stebėseną, gerėja pamokos kokybė. Mokykloje vykdomi žinių patikrinimai, akademiniai koncertai, pratybų atsiskaitymai, baigiamųjų žinių patikrinimai laikantis priemonių plane numatytų datų. 2023 m. nuolat ir sistemingai buvo stebimi mokinių pasiekimai ir pažanga. Laikantis vieningos vertinimo sistemos efektyviai ir sistemingai matuojama individuali mokinio pažanga. Stiprinama pamokos vadyba, grindžiant ją mokinių pasiekimų įrodymais.

		<p>Mokykloje vyko mokytojų tarybos posėdžiai, Mokyklos mokytojų metodinių grupių susirinkimai ugdymo proceso analizavimui, gerosios patirties sklaidai, ugdymo problemų aptarimui. Rengiantis naujiems mokslo metams parengtas klasių užimtumas, 2023–2024 m. m. ugdymo planas.</p> <p>Atsižvelgiant į mokinių poreikius diferencijuojamas ir individualizuojamas mokymosi krūvis bei sudaryti patogūs grupinių pamokų tvarkaraščiai.</p> <p>2023 m. gegužės 29, 30, 31 ir birželio 1 dienomis surengti stojamieji žinių patikrinimai. 2023 m. rugsėjo 4 dieną vyko papildomas mokinių priėmimas, siekiant užtikrinti visų norinčių mokytis Mokykloje galimybes.</p> <p>Sudarytos sąlygos mokiniams ugdytis pagal savo poreikius ir gebėjimus. Dalyvaujant kolektyvų veikloje, projektinėse veiklose mokiniai stiprina bendruomeniškumo jausmą, tenkinamas pažinimo ir mokinių užimtumo poreikis, didėja motyvacija mokytis. Stiprinamas kolegialus grįžtamasis ryšys.</p> <p>Mokiniai dalyvauja tarptautiniuose, respublikos konkursuose, festivaliuose, koncertuose, kolektyvų veikloje, projektinėse veiklose.</p> <p>2023 m. lapkričio 26 d. vyko Vilniaus Karoliniškių muzikos Mokyklos 50-mečio jubiliejinis koncertas „Laikas“ Lietuvos nacionaliniame operos ir baletų teatre. Dalyvaujant kolektyvų veikloje, projektinėse veiklose mokiniai stiprina bendruomeniškumo jausmą, tenkinamas pažinimo ir mokinių užimtumo poreikis, didėja motyvacija mokytis. Stiprinamas kolegialus grįžtamasis ryšys.</p> <p>Sukurta saugi fizinė emocinė aplinka, leidžianti mokiniams visapusiškai atsiskleisti ir tobulėti.</p> <p>Mokytojų ir mokinių santykių stiprinimas, tarpusavio pasitikėjimo, bendruomeniškumo jausmo ir tolerancijos puoselėjimas, skatinant bendravimą ir bendradarbiavimą įvairių renginių, kūrybinių stovyklų ir vasaros stovyklų metu.</p>
	<p>1.2. Tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą.</p>	<p>Plečiasi Mokyklos solistų, meninių kolektyvų koncertinė veikla, organizuojamų renginių tęstinumas ir Mokyklos 50-mečio jubiliejaus renginiai.</p> <p>Mokinių tėvai yra informuojami mokytojų ir elektroninio dienyno „Mano dienynas“ pagalba apie Mokyklos veiklą, programas, mokinių lankomumą ir pažangumą. Pastebimai išaugusi mokytojų, tėvų ir mokinių bendravimo kultūra.</p> <p>Pasitelkus elektroninį dienyną „Mano dienynas“ užtikrintas kokybiškas tėvų informavimas. Užtikrinama greita komunikacija tarp tėvų ir mokytojų. Stiprėja ryšiai tarp tėvų, mokinių ir Mokyklos. Tėvai supažindinami su Mokyklos veikla, ugdymo procesu, įtraukiami į veiklos planavimą, organizavimą ir įgyvendinimą, aktyviai dalyvauja Mokyklos koncertuose. Užtikrinama savalaikė informacija ugdymo proceso klausimais tėvams.</p> <p>Pasiektas mokinių tėvų ir mokytojų bendravimo taikant įvairesnes bendravimo ir bendradarbiavimo formas užtikrinimas.</p>
	<p>1.3. Skatinti mokytojus tobulėti, plėtoti</p>	<p>Sudarytos sąlygos mokytojams tobulinti savo profesines ir bendrąsias kompetencijas Mokykloje. Mokyklos mokytojams surengti seminarai, mokymai mokykloje.</p> <p>2023 vasario 20 d. vyko pirmosios pagalbos (PT) mokymai Mokyklos bendruomenei.</p>

	<p>turimas ir naujai įgytas kompetencijas.</p>	<p>Rugsėjo 20 d. Nomedos Marazienės seminaras Mokyklos mokytojams „Motyvuojanti atmosfera komandoje. Ką gali padaryti kiekvienas? Emocinės kompetencijos lavinimas“.</p> <p><u>Mokyklos mokytojų surengti mokymai, seminarai, gerosios patirties sklaidos susitikimai mokytojams:</u></p> <p>Seminaras-praktikumai „Mokymas groti akordeonu: šiuolaikiniai ugdymo metodai“ (2023-02-10), Seminaras-praktikumai „Tradicija ir dabartis ugdant jaunąjį pianistą“ (2023-03-10), Respublikinis seminaras „Mokytojų laikas“ (2023-03-15).</p> <p>Mokytojai dalijosi gerąja patirtimi, parengė metodines priemones: Muzikos teorijos, istorijos ir kompozicijos dalykų metodinės grupės mokytojo Vytauto V. Barkausko ir fortepijono dalyko mokytojos Alinos Valčekienės bendras kūrybinis darbas, kompozitoriaus Vytauto V. Barkausko fortepijoninių pjesių rinkinys „Liptai“.</p> <p>Muzikos teorijos, istorijos ir kompozicijos dalykų metodinės grupės mokytojo, kompozitoriaus Vytauto V. Barkausko jubiliejinio mokyklos 50-mečio koncertinio repertuaro parengimas, aranžuotės „Tėkmė“, I. Stakvilė – „Stiklių gatvė“, Marc-Antoine Charpentier „Te deum“, Nijolė Lapinskienė „Koncertas“, E. Morricone „Fantazijose“, „Gloria at musica“.</p> <p>2023 m. keturi mokytojai įgijo aukštesnes kvalifikacines kategorijas.</p> <p>2023 m. 15 mokytojų vedė atviras pamokas, 11 mokytojų skaitė metodinius pranešimus, 13 mokytojų dalyvavo konkursų vertinimo komisijų darbe.</p>
	<p>1.4. Inicijuoti mokinių meninę saviraišką mieste, šalyje ir tarptautinėje erdvėje.</p>	<p>Vilniaus Karoliniškių muzikos Mokyklos moksleiviai ir mokytojai 2023 metais surengė koncertus ir pasirodymus ne tik Mokykloje, bet ir įvairiose koncertinėse salėse ir erdvėse: S. Vainiūno namuose, M. K. Čiurlionio namuose, Vilniaus rotušėje, Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje, Kompozitorių sąjungos namuose, Vilniaus dailės akademijos Gotikinėje salėje, Muzikų sąjungos svetainėje, Trakų Vokės dvare, Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovėje, Karoliniškių seniūnijoje, Vilniaus mokytojų namų Baltojoje Salėje, Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejuje, Lietuvos nacionaliniame operos ir baleto teatre.</p> <p>2023 m. mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvavo renginiuose, taip įprasmindami išmokus dalykus. Mokiniai plėtė muzikinį akiratį, didėjo jų motyvacija siekti aukštesnių rezultatų, emocinis pasitenkinimas. Tuo pačiu gerėjo Mokyklos žinomumas ir veiklos sklaida.</p> <p>2023 m. Mokyklos mokiniai dalyvavo 19-oje tarptautinių konkursų, 67 konkurso dalyviai pelnė laureato apdovanojimus ar buvo apdovanoti diplomais. Dalyvavo 57-iuose respublikiniuose konkursuose, 108 buvo apdovanoti laureatų ar diplomantų diplomais.</p> <p>Mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvavo renginiuose. 2023 m. Mokykloje surengti 9 konkursai, festivaliai:</p> <p>I respublikinis muzikos ir meno mokyklų papildomo fortepijono atlikėjų festivalis „Kviečiu šokiui“ 2023-03-04;</p> <p>XII Vilniaus miesto jaunųjų gitaristų festivalis 2023-03-24;</p> <p>Tarptautinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Diena su lietuviška pjesė“ 2023-03-25;</p>

		<p>VIII respublikinis muzikos ir meno mokyklų papildomo fortepijono atlikėjų konkursas „Iš muzikos lobių skrynios“ 2023-04-01; I respublikinis birbynių ansamblių festivalis „Birbalynės“ 2023-04-22; V respublikinis akordeono muzikos festivalis „Pasaulio muzika. Skandinavijos šalys“ 2023-04-29; I tarptautinis jaunųjų dainininkų konkursas „Dainuok! Vilnius 2023“ 2023-05-02; II respublikinis pianistų solistų ir ansamblių konkursas „Amžinybe alsuojanti muzika“ 2023-05-13; Pučiamųjų instrumentų orkestrų festivalis „Garsiai triūbų užtriūbysiu – visą Vilnių pabudysiu“ 2023-05-27.</p> <p>2023 m. vyko Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos meno kolektyvų kūrybinė vasaros stovykla „Skambančios dirbtuvės 2023“, Pučiamųjų orkestro stovykla 2023-08-18 – 2023-08-23, Liaudies instrumentų orkestro stovykla 2023-07-30 – 2023-08-04, Simfoninio orkestro stovykla 2023-08-23 – 2023-08-28, Akordeonų orkestro stovykla 2023-08-13 – 2023-08-18.</p>
<p>2. Įtraukti bendruomenę į Mokyklos veiklą.</p>	<p>2.1. Inicijuoti ir vykdyti apklausas mokyklos veiklos klausimais.</p>	<p>Suburta veiklos grupė apklausai „Saugi emocinė ir fizinė ugdymo (-osi) aplinka Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje“ parengti. Paruošti klausimynai mokiniams, tėvams ir mokytojams naudojantis internetinių apklausų platformomis. Elektroninio dienyno „Mano dienynas“ sistemoje 2023 m. balandžio mėnesį vykdyta apklausa. Apklausoje dalyvavo mokiniai, mokytojai ir tėvai.</p> <p>Tyrimo respondentai pažymėjo, kad Mokykla sukuria palankias ugdymo(si) sąlygas mokiniui, yra jauki ir tvarkinga (mokinių vertinimai – 65% iš 100 %, mokytojų vertinimai – 76%, tėvelių 61%), tačiau pažymėjo, kad trūksta poilsio erdvių pertraukų metu (mokinių vertinimai – 64%).</p> <p>Vykusioje apklausoje mokiniai ir mokytojai teigiamai vertino mokymuisi palankų mikroklimatą, nusistovėjusių įpročių įtaką vykstantiems mokymo procesams, pamokos aiškumą, gerą atmosferą ir pagarbą pamokoje, skatinimą dalyvauti koncertinėje veikloje.</p> <p>Mokyklos bendruomenė taip pat vertino tradicinius Mokyklos renginius, daugiausia teigiamų įvertinimų sulaukė koncertai didžiosiose Vilniaus Koncertų salėse, Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje, Avia Solutions group arenoje, Vilniaus kongresų rūmuose ir mokytojų klasių koncertai (mokiniai – 57%, mokytojai – 65%).</p> <p>Mokiniai teigiamai įvertino mokytojų veiklą organizuojant ugdymą bei užtikrinant saugumą pamokų metu, dauguma pritarė, kad mokytojai palaiko tamprą ryšį su mokiniais, gilinasi į jų pasiekimus bei mokymosi rezultatus. Respondentų atsakymuose pažymėta, kad vertinimas pamokoje yra teisingas ir pelnytas, mokiniai skatinami vertinti ir įsivertinti savo pažangą. Didžioji dauguma mokinių džiaugėsi artimųjų ir mokytojų dėmesiu muzikos mokymuisi Mokykloje.</p> <p>Apklausoje dalyvavo vyresniųjų klasių mokiniai, didžioji dalis mokinių (81 %) teigė, kad renginiai, kuriuose tenka dalyvauti, patinka, ir kad dalyvavimas kolektyvų veikloje motyvuoja geriau mokytis.</p> <p>Remiantis mokinių tėvų teigiamais atsiliepimais, galima daryti išvadas, kad ugdymas Mokykloje organizuojamas tinkamai, taip pat dauguma tėvų pritarė, kad mokiniams patinka mokytis muzikos</p>

		<p>mokykloje (mokiniai – 86%, mokytojai – 87%). Ši respondentų grupė džiaugėsi gera Mokyklos koncertų kokybe (87%), mokytojų atsakomybe už savo darbo rezultatus.</p> <p>Mokytojai teigiamai (78% atsakiusių) įvertino ugdymo veiklos organizavimą, informavimą apie priimtus sprendimus, tarpusavio bendradarbiavimą.</p> <p>Apklausoje parodė, kad reikia aktyvinti vyresnių klasių mokinių tėvų įtraukimą į ugdymo procesą, skatinti labiau domėtis mokinių vertinimu ir pažanga.</p> <p>Gauti duomenys apdoroti ir susisteminti, pristatyti Mokyklos bendruomenei pedagogų tarybos posėdžio metu. Apklausoje rezultatai aptarti ir išdiskutuoti metodinėse grupėse.</p>
	<p>2.2. Organizuoti renginius į veiklą įtraukiant mokyklos bendruomenę ir socialinius partnerius.</p>	<p>Mokiniai aktyviai dalyvauja Mokyklos renginiuose, tenkinami bendruomenės poreikiai, mokinių emocinis saugumas, auga pasididžiavimas savo Mokykla. Suorganizuoti koncertai, edukaciniai renginiai, į kurių organizavimą ir dalyvavimą įtraukiami bendruomenės nariai. Užtikrinamas organizuojamų Mokyklos renginių tęstinumas.</p> <p>Stiprėja tapatumo jausmas. Plečiamas bendradarbiavimo tinklas bei puoselėjamos tradicijos su socialiniais partneriais.</p> <p>Koncertas Sausio 13-osios pagerbimui „Laisvės sparnais“ Vilniaus TV bokšte (2023-01-11), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas „Laisvės liepsna“ Medininkų pasieniečių mokykloje (2023-01-11), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokinių koncertas Sausio 13-ajai paminėti LR Seime (2023-01-13), Projekto „Ritmuojame ir kuriame kartu“ dalyvių ritminė kompozicija „Vilniau, mieste nuostabus“, skirta Vilniaus 700 metų jubiliejui Vilniaus Katedros aikštėje (2023-01-28), Akordeono dalyko mokinės Dorotėjos Užpelkytės koncertinis pasirodymas parodos atidaryme LR Seime (2023-02-23), Koncertas Kovo 11-ajai paminėti Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje (2023-03-09), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas Kovo 11-ajai Vilniaus suaugusiųjų mokymo centre (2023-03-10), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos, Grigiškių meno mokyklos, Trakų muzikos mokyklos fortepijono dalyko mokinių koncertas „Skambantys paveikslėliai“ Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos salėje (2023-03-29), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių su Suaugusiųjų mokymo centru vykdytas integruotas istorijos ir muzikos projektas „Vilniaus miestui 700 metų“ (2023-05-04), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas Nacionalinėje filharmonijoje „Dainuoju Vilniui“ (2023-05-21), Tarpmokyklinis Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos ir „Ažuoliuko“ muzikos mokyklos projektas, kuriame pristatyti liaudies instrumentai Sakartvelo delegacijai (2023-10-02), Iškilminga Mokyklos baigimo pažymėjimų teikimo šventė Vilniaus rotušėje (2023-06-06), Koncertas Mokytojo dienai Vilniaus vaikų lopšelyje-darželyje „Žiburėlis“ (2023-10-05),</p>

		<p>Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos 50-mečio jubiliejinis koncertas „Laikas“ Lietuvos nacionaliniame operos ir baleto teatre (2023-11-27), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas senjorams Vilniaus Fabijoniškių paslaugų namuose (2023-12-01), Advento koncertas Vilniaus lopšelyje-darželyje „Pušynėlis“ (2023-12-06), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas „Kalėdų žiburiukai“ Statybininkų rengimo centre (2023-12-08), Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas senjorams Valakupių reabilitacijos centre (2023-12-13). 2023 m. vyko Tarptautinės mokytojų dienos minėjimas, Mokyklos mokinių koncertai, kalėdiniai koncertai, Adventinė popietė.</p>
<p>3. Kurti ir puoselėti edukacines aplinkas.</p>	<p>3.1. Atnaujinti Mokyklos pastato vidaus ir išorės aplinką.</p>	<p>2023 m. laikotarpiu atlikti I ir II korpuso cokolio atnaujinimo darbai, atlikti Mokyklos I korpuso tualetų remonto darbai. Puoselėjant saugią ir estetiškai patrauklią Mokyklos aplinką, aplink Mokyklos teritoriją įrengti trinkelinių takai. Mokyklos teritorijoje sumontuotos QR kodų lentelės su nuorodomis į Mokyklos koncertus, taip užtikrinama galimybė, pasitelkus technologijas, pasiekti didesnės Mokyklos sklaidos bei suteikiama galimybė pasiklausti Mokyklos koncertų. Pirkta naujos Vilniečio kortelės, įrengta 13 naujų spintų rūbams, įrengti dūmų detektoriai. Nuomojami autobusai mokyklos meno kolektyvų išvykoms į konkursus, festivalius ir kitus renginius. Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje surengti parodų atidarymai-susitikimai su garsiais Lietuvos menininkais. Mokyklos salėje eksponuojamos dailininkų parodos. 2023 m. sausio 24 d. Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos koncertų salėje vyko operos solistės, tapytojos Jomantės Šležaitės tapybos darbų parodos pristatymas. Nuo 2023 m. vasario 10 d. Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos salėje eksponuojama menininkės Livijos Andriukaitytės tapybos darbų paroda. Nuo 2023 m. rugsėjo mėn. Mokyklos salėje puošia Mokyklos absolventų dovanoti dailininkės Editos Suchockytės tapybos darbai. Mokyklai dovanoti menininkės Livijos Andriukaitytės tapybos darbai toliau eksponuojami mokyklos koridoriuose.</p>
	<p>3.2. Stiprinti Mokyklos edukacinę bazę</p>	<p>Atnaujinta instrumentų bazė užtikrina kokybišką darbą pamokų ir saviruošos metu. Įsigyti 3 akustiniai pianinai W. Hoffman, 2 aukštosios koncertinės kanklės, 2 smuikai, violončelė, 5 plastikiniai trimitai, obojus, 2 akordeonai „Bugati“, 3 tenorinės birbynės, mikšerinis pultas, 2 kondensatoriniai mikrofonai su stovais ir kitais priedais, kubas bosinei gitarai, 4 stovai saksofonams, 4 stovai klavišiniams instrumentams, įvairios detalės muzikos instrumentams, 4 kompiuteriai su programine įranga. Dviejose klasėse įrengti ekranai SMART, įsigyta 32 vnt. koncertinių rūbų, apvalkalai koncertiniams rūbams.</p>

		<p>Biblioteka papildyta 17 naujų leidinių, iš jų 6 leidiniai – Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokytojų autoriniai darbai. Taip pat biblioteką papildė 93 labdaros Mokyklai leidiniai.</p> <p>Sudaryta galimybė mokytojams ir mokiniams gilinti profesines žinias ir plėsti muzikinį repertuarą. Siekiant užtikrinti kokybišką informacinių technologijų naudojimą pamokose bei galimybę naudotis elektroniniu dienynu, įvestas šviesolaidinis internetas ir užtikrintas prieinamumas visose Mokyklos patalpose. Sukurta saugi, jauki fizinė ir emocinė aplinka.</p>
--	--	---

III. Veiklos plano tikslai ir uždaviniai 2024 m.

1. Užtikrinti kokybišką muzikinį ugdymą.

- 1.1. Tobulinti ugdymo turinį siekiant jo kokybės ir įvairovės.
- 1.2. Tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą.
- 1.3. Skatinti mokytojus tobulėti, plėtoti turimas ir naujai įgytas kompetencijas.
- 1.4. Inicijuoti mokinių meninę saviraišką mieste, šalyje ir tarptautinėje erdvėje.

2. Įtraukti bendruomenę į Mokyklos veiklą.

- 2.1. Inicijuoti ir vykdyti apklausas Mokyklos veiklos klausimais.
- 2.2. Organizuoti renginius į veiklą įtraukiant Mokyklos bendruomenę ir socialinius partnerius.

3. Kurti ir puoselėti edukacines aplinkas.

- 3.1. Atnaujinti Mokyklos pastato vidaus ir išorės aplinką.
- 3.2. Stiprinti Mokyklos edukacinę bazę.

I. Tikslas. Užtikrinti kokybišką muzikinį ugdymą.				
1.1. Uždavinys. Tobulinti ugdymo turinį siekiant jo kokybės ir įvairovės.				
Įgyvendinimo priemonės	Priemonių įgyvendinimo sėkmės kriterijai	Terminai	Atsakingi vykdytojai	Ištekliai, lėšų šaltiniai
Pamokos vadybos stiprinimas, grindžiant ją mokinių pasiekimų įrodymais.	Mokytojai fiksuoja mokinių pasiekimus vadovaudamiesi mokinių individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo aprašu. Organizuoja mokinių	2024 m.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė Dalykų mokytojų metodinių grupių	Žmogiškieji ištekliai Savivaldybės lėšos Tėvų lėšos 1,2 % lėšos (GPM)

	<p>įsivertinimą. Aptaria rezultatus Metodinėse grupėse. Stiprinamas kolegialus grįžtamasis ryšys, vykdoma vidinė stebėseną, gerėja pamokos kokybė. Mokiniai dalyvauja tarptautiniuose, respublikos, mokyklos konkursuose, festivaliuose, koncertuose. kolektyvų veikloje, projektinėse veiklose.</p>		<p>pirmininkai, kolektyvų, orkestrų vadovai</p>	
<p>Asmeninės kiekvieno mokinio pažangos stebėseną.</p>	<p>Numatyti aiškūs vertinimo rodikliai leidžia mokytojams vertinti mokinių pasiekimus ir pažangą. Laikantis vieningos vertinimo sistemos efektyviai ir sistemingai matuojama individuali mokinio pažanga. Mokykloje vykdomi žinių patikrinimai, akademiniai koncertai, pratybų atsiskaitymai, baigiamųjų žinių patikrinimai.</p>	<p>2024 m.</p>	<p>J. Prusevičienė J. Babaliauskienė A. Valčekienė Dalykų mokytojų metodinių grupių pirmininkai</p>	<p>Žmogiškieji ištekliai</p>
<p>Kokybiško ir šiuolaikiško ugdymo(si) užtikrinimas.</p>	<p>Optimaliai realizuoti ugdymo planai, patenkinti mokinių bei bendruomenės švietimo ir kultūros poreikiai, stojančiųjų į Mokyklą skaičiaus didėjimas. Susiejamas mokomų teorinių ir praktinių dalykų turinys. Teorinių ir praktinių dalykų pedagogų bendradarbiavimas inicijuojant ir organizuojant</p>	<p>2024 m.</p>	<p>J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė Dalykų mokytojai, metodinių grupių pirmininkai</p>	<p>Žmogiškieji ištekliai</p>

	<p>įvairius projektus, atviras pamokas.</p> <p>Mokiniai gauna optimizuotą kiekį informacijos, sutrumpėjęs jos įsisavinimo laikas, sumažėjęs mokymosi krūvis.</p>			
<p>Sąlygų ugdytis pagal savo poreikius ir gebėjimus sudarymas.</p>	<p>Sukurta saugi fizinė emocinė aplinka, leidžianti mokiniams visapusiškai atsiskleisti ir tobulėti.</p> <p>Mokytojų ir mokinių santykių stiprinimas, tarpusavio pasitikėjimo, bendruomeniškumo jausmo ir tolerancijos puoselėjimas, skatinant bendravimą ir bendradarbiavimą įvairių renginių, kūrybinių stovyklų ir vasaros stovyklų metu.</p>	2024 m.	<p>J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė Dalykų mokytojų metodinių grupių pirmininkai</p>	<p>Žmogiškieji ištekliai</p>
1.2. Uždavinys. Tobulinti tėvų informavimą ir įtraukimą į ugdymo procesą.				
<p>Mokinių tėvų ir mokytojų bendravimo taikant įvairesnes bendravimo ir bendradarbiavimo formas užtikrinimas.</p>	<p>Skatinama Mokyklos solistų, meninių kolektyvų koncertinė veikla. Organizuojamų renginių tęstinumas.</p> <p>Mokinių tėvai žinos apie Mokyklos veiklą, programas, mokinių lankomumą ir pažangumą, dalyvaus koncertuose. Tėvai bus įtraukti į veiklos planavimą, organizavimą ir įgyvendinimą.</p> <p>Išsaugos mokytojų, tėvų ir mokinių bendravimo kultūra.</p>	2024 m.	<p>A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė J. Šilenskienė</p>	<p>Savivaldybės lėšos</p>

Savalaikės informacijos ugdymo proceso klausimais tėvams užtikrinimas.	Pasitelkus elektroninį dienyną „Mano dienynas“ užtikrintas kokybiškas tėvų informavimas apie mokinio pažangą. Užtikrinama greita komunikacija tarp tėvų ir mokytojų. Stiprėja ryšiai tarp tėvų, mokinių ir Mokyklos. Tėvai supažindinami su Mokyklos veikla, ugdymo procesu.	2024 m.	J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė Dalykų mokytojų metodinių grupių pirmininkai	Žmogiškieji ištekliai
1.3. Uždavinys. Skatinti mokytojus tobulėti, kryptingai plėtoti turimas ir naujai įgytas kompetencijas.				
<p>Inicijuoti mokytojų dalijimąsi gerąja patirtimi, atvirų pamokų vykdymą, metodinių dienų rengimą, pranešimus, seminarus Mokyklos bendruomenei, metodinių priemonių rengimą.</p> <p>Mokytojų – Karolinos Tabero, Kristinos Zmailaitės, Mariau Kavaliausko, Gerimanto Statinio, Aivaro Linkevičiaus, Jolantos Abramauskienės, Viorikos Petrakovės, Viktoro Rimšos, Rūtos Budrytės, Agnės Rimgailaitės – atviros pamokos.</p>	Mokytojai dalijasi gerąja patirtimi, įgyja aukštesnes kvalifikacines kategorijas.	2024 m.	J. Prusevičienė J. Babaliauskienė A. Valčekienė	Žmogiškieji ištekliai Savivaldybės lėšos
Metodinė diena „Solfedžio pamoka. Patirtys ir galimybės“	Įgytos žinios taikomos mokinių ugdyme, gerėja mokymosi ir mokymo kokybė. Dalijimasis gerąja patirtimi su kitų muzikos ir meno mokyklų mokytojais.	2024-01-20	A. Valčekienė V. Barkauskas K. Karniševičienė	
Tarptautinis seminaras-praktikumai „Mokymas groti akordeonu: šiuolaikiniai ugdymo metodai“		2024-01-24	J. Prusevičienė A. Rimgailaitė	

Tarptautinis seminaras-praktikumus „Tradicija ir dabartis ugdant jaunąjį pianistą“		2024-02-15	J. Prusevičienė A. Valčekienė J. Reneckytė-Žemaitienė L. Pakalkienė	
Seminaras „Vokalo metodikos klasikiniame ir moderniam stiliuje“		2024-02-28	J. Prusevičienė K. Zmailaitė	
Tarptautinis seminaras-praktikumus „Mokytojų laikas“		2024-04-20	J. Babaliauskienė V. Zabrodaitė T. Vaičiulis	
Seminaras-praktikumus „Mokymas groti akordeonu: šiuolaikiniai ugdymo metodai“		2024-11 mėn.	J. Prusevičienė A. Rimgailaitė	
Kartu su Trakų švietimo centru mokykloje surengti 2 seminarus, mokymus mokyklos bendruomenei.	Sudarytos sąlygos mokytojams tobulinti savo profesines ir bendrąsias kompetencijas mokykloje.	2024 m.	A. Skruibytė J. Prusevičienė J. Babaliauskienė A. Valčekienė	
Skatinti mokytojų dalyvavimą mieste ir respublikoje organizuojamuose seminaruose, konkursų vertinimo komisijose.	Mokytojai aktyviai dalyvaus kvalifikacijos tobulinimo seminaruose, didės darbo motyvacija.	Visus metus	J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė	
1.4. Inicijuoti mokinių meninę saviraišką mieste, šalyje ir tarptautinėje erdvėje.				
Respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų festivalis „Baroko puota 2024“	Mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvaus	2024-01-27	J. Babaliauskienė E. Narmontienė	Žmogiškieji ištekliai Tėvų lėšos 1,2 % lėšos (GPM)
II respublikinis papildomo fortepijono atlikėjų festivalis „Kviečiu šokiui“	renginiuose, taip įprasmindami išmokus	2024-03-02	A. Valčekienė L. Pakalkienė	
Vilniaus miesto jaunųjų gitaristų festivalis	dalykus. Plečiamas mokinių muzikinis akiratis, skatinamas	2024-03-22	J. Babaliauskienė A. Žitkauskas	
VIII Lietuvos muzikos ir meno mokyklų jaunųjų pianistų konkursas „Jaunieji virtuožai“	bendradarbiavimas, didėja motyvacija siekti aukštesnių rezultatų, emocinis pasitenkinimas. Gerėja	2024-03-23	J. Prusevičienė J. Reneckytė-Žemaitienė, I. Medelinskienė	
Vilniaus miesto ir rajono muzikos ir meno mokyklų mokinių koncertas „Drauge su muzika“	Mokyklos žinomumas ir veiklos sklaida.	2024-03-27	J. Babaliauskienė E. Narmontienė M. Matulevičienė	

Akordeono festivalis „Pasaulio muzika. Pasaulio tautų šokiai“		2024-04-13	J. Prusevičienė A.Rimgailaitė	
II respublikinis jaunučių chorų festivalis „Dainų kelionės“ Vilniaus mokytojų namuose		2024 -04-13	J. Prusevičienė D. Mikienė	
Tarptautinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkursas „Diena su lietuviška pješe“		2024-04-20	J. Babaliauskienė E. Narmontienė	
II respublikinis Vaclovo Paketūro kanklių atlikėjų konkursas 2024		2024-04-27	J. Babaliauskienė A. Griškevičienė	
Projektas V. Kernagio „Baltojo nieko dainelės“		2024-05 mėn.	J. Prusevičienė K. Zmailaitė J. Reneckytė- Žemaitienė	
Orkestrų festivalis „Garsiai triūbų užtriūbysiu – visą Vilnių pabudysiu“		2024-05 mėn.	J. Babaliauskienė V. Zabrodaitė T.Vaičiulis	
Liaudies instrumentų orkestro dalyvavimas Dainų šventėje		2024-07 mėn.	J. Babaliauskienė A. Griškevičienė	
Choro „Cantica“ dalyvavimas Dainų šventėje		2024-07 mėn.	J. Prusevičienė D. Mikienė	
Simfoninio orkestro vasaros stovykla, Akordeonų orkestrų vasaros stovykla, Pučiamųjų orkestrų stovykla „Skambančios dirbtuvės“		2024-08 mėn.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė, Orkestrų vadovai	
V respublikinis muzikos ir meno mokyklų solfedžio festivalis-konkursas „Kelionė į muzikos šalį-2024“		2024-11 mėn.	A. Valčekienė V. Barkauskas K. Karnaševičienė	
Respublikinis styginių instrumentų jaunųjų atlikėjų festivalis „Baroko puota“		2024-12 mėn.	J. Babaliauskienė E. Narmontienė	
II. Tikslas. Įtraukti bendruomenę į Mokyklos veiklą.				
2.1.Uždavinys. Inicijuoti ir vykdyti apklausas mokyklos veiklos klausimais.				
Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo inicijavimas.	Suburta veiklos grupė apklausai parengti, gautiems duomenims susisteminti, bei išanalizuoti.		Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė	Žmogiškieji ištekliai

	Mokiniai, mokytojai ir tėvai aktyviai dalyvauja apklausoje. Gauti duomenys naudojami Mokyklos veiklos gerinimui, taip pat rengiant 2025 m. veiklos planą.			
2.2. Uždavinys. Organizuoti renginius į veiklą įtraukiant Mokyklos bendruomenę ir socialinius partnerius.				
Užtikrinti organizuojamų Mokyklos renginių tęstinumą ir inicijuoti naujus projektus.	Mokiniai aktyviai dalyvaus mokyklos renginiuose, bus tenkinami bendruomenės poreikiai, užtikrinamas tradicijų tęstinumas, mokinių emocinis saugumas, augs pasididžiavimas savo mokykla. Suorganizuoti koncertai, edukaciniai renginiai, bendruomenės nariai įtraukiami į dalyvavimą ir organizavimą. Stiprėja tapatumo jausmas. Plečiamas bendradarbiavimo tinklas bei puoselėjamos tradicijos su socialiniais partneriais.	2024 m.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė	Žmogiškieji ištekliai Tėvų lėšos 1,2 % lėšos (GPM) Savivaldybės lėšos
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertai, skirti Sausio 13-ajai, Vilniaus Televizijos bokšte, LR Seime.		2024-01-11 2024-01-13	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė Kolektyvų, orkestrų vadovai	
Koncertas-minėjimas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai		2024-02-14	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė V. Barkauskas	
Chorinio ir solinio dainavimo metodinės grupės organizuojamas renginys „Mūsų talentų medis“.		2024-03 mėn.	J. Prusevičienė D. Mikienė	
Akordeonų orkestrų išvyka į Vilniaus r. Rudaminos meno mokykloje vyksiantį I tarptautinį konkursą-festivalį		2024-03-16	J. Prusevičienė A. Rimgailaitė	
Koncertas-minėjimas, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai		2024-03 mėn.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė V. Barkauskas	

Grigiškių meno mokyklos, Trakų meno mokyklos ir Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos fortepijono dalyko mokinių koncertas		2024-04 mėn.	J. Prusevičienė J. Reneckytė-Žemaitienė A. Kanišauskaitė	
Simfoninio orkestro koncertinė-pažintinė kelionė „Skambantis pavasaris 2024“		2024-04 mėn.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė, Orkestro vadovai	
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas Nacionalinėje filharmonijoje		2024-05-12	A. Skruibytė J. Prusevičienė J. Babaliauskienė A. Valčekienė Metodinių grupių pirmininkai, kolektyvų, orkestrų vadovai	
Choro „Cantica“ ir 3 kl. jaunučių choro koncertas „Susipažinkime“		2024-05 mėn.	J. Prusevičienė D. Mikienė	
Papildomo fortepijono dalyko mokinių koncertas Mamos dieni		2024-05 mėn.	A. Valčekienė L. Pakalkienė	
Fortepijono dalyko I kl. mokinių koncertas		2024-05 mėn.	J. Prusevičienė J. Reneckytė-Žemaitienė	
Akordeonų orkestrų koncertinė išvyka		2024-05 mėn.	J. Prusevičienė A. Rimgailaitė	
Stygiųjų instrumentų dalykų I kl. mokinių koncertas „Pirmųjų šventė“		2024-05 mėn.	J. Babaliauskienė E. Narmontienė	
Liaudies instrumentų dalykų mokinių koncertas „Pirmųjų šventė“		2024-05 mėn.	J. Babaliauskienė A. Griškevičienė	
Papildomo fortepijono dalyko I kl. mokinių koncertas „Pirmieji žingsniai“		2024-05 mėn.	A. Valčekienė L. Pakalkienė	
Akordeono dalyko mokinių koncertas „Aš pirmokas ir jau moku“		2024-05 mėn.	J. Prusevičienė A. Rimgailaitė	
Liaudies instrumentų orkestro išvyka į Klaipėdą		2024-05 mėn.	J. Babaliauskienė A. Griškevičienė	

Iškilminga Mokyklos baigimo pažymėjimų teikimo šventė Vilniaus Rotušėje		2024-06 mėn.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė	
Tarptautinės mokytojų dienos minėjimas		2024-10 mėn.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė	
Akordeono dalyko mokinių koncertas pirmos klasės mokiniams „Ei, pirmoke!“		2024-12 mėn.	J. Prusevičienė A. Rimgailaitė	
Mokyklos mokinių kalėdiniai koncertai, metodinių grupių kalėdiniai koncertai		2024-12 mėn.	J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A. Valčekienė Metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	
I kl., II kl. ir III kl. jaunučių chorų kalėdiniai koncertai .		2024-12 mėn.	J. Prusevičienė D. Mikienė G.Gumuliauskienė Ž. Dervinytė E. Ignatavičienė	
Papildomo jaunučių ir papildomo jaunių choro kalėdinis koncertas		2024-12 mėn.	J. Prusevičienė E. Ignatavičienė G. Balzaravičiūtė Ž. Keblikaitė-Butkevičienė	
Adventinė popietė		2024-12 mėn.	A. Skruibytė J. Babaliauskienė J. Prusevičienė A.Valčekienė	
Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos mokinių koncertas Vilniaus kongresų rūmuose.		2024-12 mėn..	A. Skruibytė J. Prusevičienė J. Babaliauskienė A. Valčekienė	

			Metodinių grupių pirmininkai, kolektyvų, orkestrų vadovai	
III. Tikslas. Kurti ir puoselėti edukacines aplinkas.				
3.1. Uždavinys. Atnaujinti Mokyklos pastato vidaus ir išorės aplinką.				
Pastato vidaus bei išorės sistemų palaikomieji remonto darbai.	Sukurta saugi ir estetiškai patraukli aplinka. Mokyklos kieme sudarytos galimybės mokiniams kokybiškai leisti laiką, mokytojams – vesti edukacines pamokas.	2024 m.	A. Skruibytė Z. Didžiulis	Savivaldybės lėšos Tėvų lėšos 1,2 % lėšos (GPM)
Naujų muzikos instrumentų įsigijimas.	Atnaujinta instrumentų bazė užtikrins kokybišką darbą pamokų ir saviruošos metu.	2024 m.	A. Skruibytė Z. Didžiulis	Savivaldybės lėšos Tėvų lėšos 1,2 % lėšos (GPM)
Bibliotekos fondų pildymas.	Bus sudaryta galimybė mokytojams ir mokiniams gilinti profesines žinias ir plėsti muzikinį repertuarą.	2024 m.	J. Šilenskienė	

IV. Metinio plano rengimui naudoti informacijos šaltiniai:

1. 2023 m. dalykų mokytojų metodinių grupių veiklos ataskaitos;
2. 2024 m. dalykų mokytojų metodinių grupių priemonių planai;
3. 2023 m. Mokyklos veiklos įsivertinimo ataskaita.

2024 m. metinį veiklos planą parengė:

Alina Valčekienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Jolanta Babaliauskienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Jūratė Prusevičienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui;

Audronė Griškevičienė – liaudies instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkė;

Laimutė Pakalkienė – papildomo fortepijono dalyko metodinės grupės pirmininkė;
Vytautas Barkauskas – muzikos teorijos, istorijos ir kompozicijos dalykų metodinės grupės pirmininkas;
Viktorija Zabrodaitė – pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkė;
Tomas Vaičiulis – pučiamųjų (varinių) instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkas;
Agnė Ringailaitė – akordeono dalyko metodinės grupės pirmininkė;
Edita Narmontienė – styginių instrumentų dalykų metodinės grupės pirmininkė;
Diana Mikienė – chorinio dainavimo dalyko metodinės grupės pirmininkė;
Kristina Zmailaitė – solinio dainavimo dalyko metodinės grupės pirmininkė;
Jurgita Reneckytė-Žemaitienė – fortepijono dalyko metodinės grupės pirmininkė;
Antanas Žitkauskas – gitaros dalykų metodinės grupės pirmininkas.

Mokyklos direktorė

Aldona Skruibytė